



EJENDOMSSELSKABET AF 30. JUNI 2000 ApS
BAUNEVANGEN 19
9210 Aalborg SØ

ÅRSRAPPORT FOR 2020

Fremlagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 19 / / 2021

Dirigent:

Bent Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Indhold	Side
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af regnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden : Ejendomsselskabet af 30. juni 2000 ApS
Baunevangen 19
910 Aalborg SØ

Telefonnummer : 98 14 32 98

CVR nr. : 25 52 20 44

**Regnskabs-
periode :** 1. januar - 31. december

Hovedaktivitet : Udlejningsvirksomhed og beslægtet erhverv

Direktion : Bent Christensen

Pengeinstitut: Danske Bank

Revision: Revision af kommende årsrapport er fravalgt

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er ejendomsudlejning samt investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I ÅRET

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på DKK 5.253.588 og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 7.345.785, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Det foreslåes at der udloddes udbytte på kr. 700.000 og resten overføres til næste år.

Selskabets resultat har ikke været påvirket af den igangværende Coronapandemi og selskabet har ikke modtaget støtte fra regeringens hjælpepakker.

BEGIVENHEDER EFTER BALANCEDAGEN

Den igangværende Coronapandemi forventes ikke at få væsentlig indflydelse på resultatet for det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	6.381.297	507.219
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-57.983
RESULTAT AF ORDINÆR PRIMÆR DRIFT	6.381.297	449.236
Andre finansielle indtægter	489	738
Øvrige finansielle omkostninger	-17.064	-3.335
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	6.364.722	446.639
1 Skat af årets resultat	-1.111.134	-111.072
ÅRETS RESULTAT	5.253.588	335.567
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	110.600	110.600
Overført resultat	5.142.988	224.967
Disponeret i alt	5.253.588	335.567

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

Note	2020	2019
Grunde og bygninger	0	2.821.214
2 Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.821.214
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	2.821.214
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	96	166
Andre tilgodehavender	0	2.400
Tilgodehavender i alt	96	2.566
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.451	17.387
Værdipapirer og kapitalandele i alt	11.451	17.387
Likvide beholdninger	9.107.175	329.968
Likvide beholdninger i alt	9.107.175	329.968
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	9.118.722	349.921
AKTIVER I ALT	9.118.722	3.171.135

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Overført resultat	6.510.785	1.957.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	110.600
3 EGENKAPITAL I ALT	7.345.785	2.202.797
4 Hensættelser til udskudt skat	0	526.471
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	526.471
Gæld til realkreditinstitutter	0	156.891
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	156.891
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	140.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	175.332	76.822
Kortfristet skyldig skat	1.587.605	58.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.772.937	284.976
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.772.937	441.867
PASSIVER I ALT	9.118.722	3.171.135

5 Sikkerhedsstillelser

6 Eventualforpligtelser

7 Oplysning om hovedaktivitet

Ansatte: Der har ikke været ansatte i 2020

8 Særlige poster

NOTER TIL REGNSKABET

1 Skat af årets resultat	2020	2019
Skat af årets indkomst	1.637.605	108.105
Regulering af udskudt skat	-526.471	2.967
	1.111.134	111.072

2 Materielle anlægsaktiver**Grunde og bygninger**

Kostpris primo	3.945.375
Tilgang	0
Afgang	-3.945.375
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	1.124.161
Nedskrivninger i året	0
Afskrivninger i året	0
Tilbageførsel ved afgang	-1.124.161
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0

3 Egenkapital

Anparterne består af 135 stk. á 1.000 kr.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de sidste 5 år.

4 Hensatte forpligtelser	2020	2019
Hensættelse til udskudt skat primo	526.471	523.504
Årets ændring i hensættelser til udskudt skat	-526.471	2.967
	0	526.471

NOTER TIL REGNSKABET

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6 Eventualforpligtelser

Ingen

7 Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med udlejning af erhvervslejemål

8 Særlige poster

Avance ved salg af grunde og bygninger er medtaget i resultatopgørelsen under posten "Bruttoresultat".